
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM, TIPO VAN, PASSAGEIRO, CAPACIDADE PARA 21 (20+1)
LUGARES, PARA USO DA SEC. MUN. DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
BORGES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de novembro de 2017
29 de novembro de 2017, às 09:30  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 78/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 UM VEÍCULO NOVO, TIPO VAN

PASSAGEIRO, LONGO, TETO

ALTO,ANO/MODELO NO MINIMO

2017/2017, NOVO, ZERO KM, PRIMEIRO

PROPRIETÁRIO, EMPLACADO E

LICENCIADO EM NOME DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS

BORGES/RS,SENDO QUE O VEÍCULO

DEVERÁ TER AS SEGUINTES

ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:

CAPACIDADE (20+1) LUGARES, SENDO

20 LUGARES PASSAGEIRO E UM PARA

O MOTORISTA, AS POLTRONAS

DEVERÃO SER TIPO RECLINÁVEIS,KIT

DE AR CONDICIONADO ORIGINAL DE

FÁBRICA, COM SAÍDAS NA PARTE

DIANTEIRA (MOTORITA) E TRASEIRA

(PASSAGEIROS),DESEMBARAÇADOR

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO

____/____/______



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM, TIPO VAN, PASSAGEIRO, CAPACIDADE PARA 21 (20+1)
LUGARES, PARA USO DA SEC. MUN. DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
BORGES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de novembro de 2017
29 de novembro de 2017, às 09:30  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 78/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
COM AR QUENTE PARA O PARABRISA,

FARÓIS ANTI NEBLINA COM

ASSISTENTE DIRECIONAL,VIDROS

CLIMATIZADOS VERDES, RÁDIO CD

MP3 E ENTRADA PARA USB,COM

MOTOR A DIESEL DE 04 CILINDROS

QUE ATENDA AS NOVAS NORMAS DE

EMISSÃO DE POLUENTES (PRONCOVE

P7), INJEÇÃO ELETRÔNICA COM 146CV

DE POTÊNCIA TRAÇÃO TRASEIRA OU

DIANTEIRA COM 05 ( CINCO) OU 06

(SEIS) MARCHAS PARA FRENTE E MAIS

UMA MARCHA RÉ,DIREÇÃO

HIDRÁULICA COM SISTEMA DE ANTI

BLOQUEIO DE FREIOS (ABS) E

CONTROLE DE TRAÇÃO (ASR),

RODADO TRASEIRO DUPLO (04 PNEUS

NO EIXO TRASEIRO), SUSPENSÃO

DIANTEIRA E TRASEIRA COM BARRAS

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO

____/____/______



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM, TIPO VAN, PASSAGEIRO, CAPACIDADE PARA 21 (20+1)
LUGARES, PARA USO DA SEC. MUN. DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
BORGES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de novembro de 2017
29 de novembro de 2017, às 09:30  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 78/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
ESTABILIZADORAS, TANQUE DE

COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE

75 LITROS, PNEUS ARO 16, ENTRE

EIXOS DE 4,325MM, COMPRIMENTO

DO VEÍCULO DE

7,345MM,ACIONAMENTO ELÉTRICO

DOS VIDROS DAS PORTAS

DIANTEIRAS,CABINE DO MOTORISTA

COM CAPACIDADE DE 03 (TRÊS)

LUGARES SENDO 01(UM) PARA

MOTORISTA E 02 (DOIS)

ACOMPANHANTES, DUAS PORTAS

DIANTEIRAS (LED/DL),01 (UMA) PORTA

TRASEIRA COM ABERTURA DE DUAS

FOLHAS,01(UM) PORTA LATERAL

CORREDIÇA(LADO DIREITO).

Valor de Referência: 190.000,00000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO

____/____/______



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM, TIPO VAN, PASSAGEIRO, CAPACIDADE PARA 21 (20+1)
LUGARES, PARA USO DA SEC. MUN. DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
BORGES.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de novembro de 2017
29 de novembro de 2017, às 09:30  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 78/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME ANEXO

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: CONFORME ANEXO

____/____/______


